湖北省建筑防水协会文件
鄂建防水协【2018】4 号

关于开展评选表彰湖北省建筑防水优秀生产企业

及优秀施工企业的通知

各会员单位：

建筑防水关系到建筑长治久安，与舒适的建筑环境和和谐社会氛围紧密相

关，建筑防水是社会广泛关注的难点与重点。

为推优扶强，打击抑制假冒伪劣产品，杜绝建筑渗漏，协会将与新闻媒体和

质检部门协作，共同开展建筑防水评优表彰活动，将近年涌现出来的湖北建筑防

水知名品牌、质量诚信优秀企业，积极地推向社会，让政府有关部门、广大设计

单位、城建市政建设单位、交通水利部门、房地产开发商、施工单位掌握、知晓、

采用、监督。

现将评选表彰内容，申报条件、申报资料、评审程序及相关事宜，通知如下：

一．评选表彰内容

1. 湖北省建筑防水先进企业；

2. 湖北省建筑防水优秀生产企业

3. 湖北省建筑防水优秀施工企业；

4. 湖北省优质原材料供应商；

5. 湖北省建筑防水质量提升示范企业；

6. 湖北省建筑防水技术进步奖。

二．申报条件

1．本会会员，遵守协会章程，积极参加并支持协会活动，按时缴纳会费；

2．遵守国家有关法律法规，资质证照齐全，严格从事核定范围内业务；

3．企业规章制度健全，有较完善的质保体系，产品质量处于省内先进，产

品及服务在行业内有良好的信誉和知名度；

4．最近三年内在行检行评中无不良记录，未发生重大质量责任事故。产品

生产、销售、施工应用，形成相当规模，有一批稳定客户和优秀业绩；

5．具备完善的售后服务体系，市场认可度和市场占有率高，顾客满意程度

高；

6．具备以下条件优先参加评选：（1）获高新技术企业认定；（2）通过质

量管理体系环境管理体系，职业健康安全管理体系认证；（3）获国家免检产品、

驰名商标、国家及省级表彰；（4）当地利税大户、产品出口创汇；（5）国家重

大工程应用嘉奖等。

三．申报手续及资料

申报单位如实填报“湖北省优秀建筑防水单位申报表”（见附表，亦可在协

会网站下载），注明申报单元并附相关申报资料一式两份，于 2017 年 3 月 18
日前报协会秘书处。

申报资料应包括：

1．申报单位营业执照、生产许可证、资质证、各种管理体系认证、高新技

术企业认证等证书复印件；

2．企业主要产品近一年抽检的质检报告书；

3．产品开发及新产品鉴定证书、专利证书、企业优秀业绩证明文件及相关

资料介绍；

4．上述“申报条件”所列内容的证明文件，以及“申报单元”的关键证据、

重要数据、重要证明文件。

四．评审程序

1．协会秘书处审查；

2．评审委员会评审；

3．颁发证书、奖牌、新闻媒体公示。

五．其他事项

1．申报表设有单位法人代表及单位签章专栏，单位对申报资料真实性负责；

2．未尽事宜请及时与协会秘书处联系。申报材料邮寄地址：（武昌中南一

路 45号 邮编：430071）
QQ邮箱： hbfsxhmsc@163.com
协会秘书处：胡 琦 027-87815471 15997486777

周 璇 027-87815471 18971593142

湖北省建筑防水协会

二○一八年三月五日

附表：

湖北省优秀建筑防水单位申报表

单位名称 电 话

地 址 邮 编

法人代表 联系方式

联 系 人 联系方式

申报单元

1．湖北省建筑防水先进企业
4.湖北省优质原材料

供应商

2．湖北省建筑防水优秀生产

企业

5.湖北省建筑防水质

量提升示范企业

3．湖北省建筑防水优秀施工

企业

6.湖北省建筑防水技

术进步奖

数据 栏目

（万元）

年度

防水单位业绩

生产产值 施工产值 营销产值※ 总产值 利润 税收

2016 年

2017 年

2018 计划

※注：营销企业，即非生产、施工企业填报

企业技术水

平、产品品种

及生产规模

企

业

主

要

业

绩

法

人

代

表

申

报

单

位

签章

2018 年 月 日

单位签章

2018 年 月 日

初

审

意

见

协

会

秘

书

处

2018 年 月 日

评

委

会

意

见

2018 年 月 日

理

事

会

意

见

协

会

常

务

2018 年 月 日

湖北省建筑防水协会制表